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INFORMES Y CERTIFICADOS – (De enero a julio 2025)

NÚM. EXP. DESCRIPCIÓN FECHA

10128/2025 20/05/25

10366/2025 23/04/25

10559/2025 29/05/25

10565/2025 29/05/25

10878/2025 25/04/25

10891/25 24/07/25

10940/25 01/08/25

11442/2025 30/05/25

11514/2025 01/08/25

11842/25 01/08/25

12337/24 12/08/25

12454/25 23/06/25

13343/2025 13/06/25

13520/2025 02/06/25

1412/25 21/05/25

1413/2025 04/03/25

14394/2025 12/06/25

14394/2025 12/06/25

14699/2025 05/06/25

14703/2025 05/06/25

15092/2025 22/07/25

15480/2025 24/07/25

15550/25 09/06/25

15561/2025 01/08/25

1695/2025 17/02/25

16954/2025 20/06/25

17211/2025 21/07/25

17438/2024 CERTIFICADO URBANÍSTICO Y DE NO INFRACCIÓN DE LA PARCELA SITA EN C/ GAL.LER Nº 9 (URB. BARADELLO) 07/01/25

1745/2025 06/02/25

17454/2025 INFORME URBANÍSTICO DE OBRA PARADA DE INMUEBLE SITO EN C/ OLIVER 56 03/07/25

18164/25 03/07/25

18879/25 01/08/25

18879/25 01/08/25

1903/2025 CERTIFICADO COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA ACTIVIDAD EN POL. IND. COTES BAIXES, C/ G, 1 NAVE 5 06/02/25

19093/2025 CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA ACTIVIDAD DE ATELIER, EN AVDA. CAMILO SESTO, Nº 59 27/07/25

19918/25 01/08/25

20634/2025 23/07/25

20962/2024 CERTIFICADO URBANÍSTICO Y DE NO INFRACCIÓN URBANÍSTICA DEL INMUEBLE EN PARTIDA LLACUNES, 23 15/01/25

INFORME URBANÍSTICO SOBRE POSIBILIDAD DE INICIAR ACTIVIDAD DESTINADA A ESTACIÓN DE SERVICIO (SERVICIOS 
DEL AUTOMÓVIL) EN C/ PRIMER DE MAIG Nº 7

SOLICITUD INFORME URBANÍSTICO PARCELAS REFERENCIA CATASTRAL 8977901YH1887N0001DY (ADO 13) Y 
9179202YH1897N0001SP (ADO 10), SITAS EN URB. SERELLES (OBRAS PARADAS)

CERTIFICADO ACREDITACIÓN COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA DE LA ACTIVIDAD DE BAR-CAFETERIA, SITUADA EN C/ 
SANT JOAN, N.º 3

CERTIFICADO COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA ACTIVIDAD DE COMERCIO AL POR MENOR DE BEBIDAS Y COMIDAS PARA 
LLEVAR, SITUADA EN C/ MOSSÉN TORREGROSSA, 3

INFORMACIÓN SOBRE VIGENCIA DE CARGAS URBANÍSTICAS EN VIVIENDA SITA EN CALLE PURÍSSIMA, Nº 15, ESCALERA 
1, PLANTA 3, PUERTA B

INFORMACIÓN URBANÍSTICA DE LOS INMUEBLES SITUADOS EN C/ OLIVER, 44-PB Y P1 (REFERENCIAS CATASTRALES 
NÚM. 8759708YH1885N0001QK y 8759707YH1885N0002HL)

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA COMERCIAL DE VENTA MENOR DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS Y 
BEBIDAS en la C/NA SAURINA D'ENTENÇA Nº 54

INFORMACIÓN SOBRE TIPO DE TRÁMITE Y DOCUMENTACIÓN TÉCNICA PARA OBRAS DE MANTENIMIENTO EN EDIFICIO C/ 
OLIVER, 33

CERTIFICADO URBANÍSTICO Y DE NO INFRACCIÓN DE NAVE CONSTRUIDA EN PARCELA UBICADA EN POLIG. COTES 
BAIXES C/ G, 17 (B), CON REFERENCIA CATASTRAL 1278514YH2817N0001AD

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA CENTRO DE ESTÉTICA, EN CALLE TEODORO LLORENTE, 14, 
03804, ALCOY (ALICANTE)

RESOLUCIÓN SOBRE LA AMPLIACIÓN DE DECLARACIÓN DE OBRA NUEVA DE VIVIENDA UNIFAMILIAR SITA EN C/ ACACIA 
NÚM. 3 (URB. BARADELLO), (FINCA REGISTRAL 27427 Y REFERENCIA CATASTRAL NÚM.  5264713YH1856S0001UI)

INFORME URBANÍSTICO Y DE NO INFRACCIÓN DE LA VIVIENDA SITA EN PDA BARXELL, Nº 49 (NÚMERO DE FINCA 
REGISTRAL nº 24.417

INFORMACIÓN URBANÍSTICA SOBRE VARIAS PARCELAS UBICADAS EN PARTIDA RAMBLA BAIXA, CON LAS SIGUIENTES 
REFERENCIAS CATASTRALES:03009A003003200000YX (Pol. 3 parcela 320)-03009A003001040000YH (Pol. 3 Parcela 104)-
03009A003003190000YJ (Pol 3 Parcela 319)-000200100YH28E0001BD (Rambla Baixa núm. 19)-000200200YH28E0001YD (Rambla 
Baixa núm. 18)

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA ACTIVIDAD DESTINADA A OFICINA ADMINISTRATIVA-
CORREDURÍA DE SEGUROS EN C/ SANT TOMAS, 2-1º (OF. 4)

AMPLIACIÓN DE DECLARACIÓN DE OBRA NUEVA DE VIVIENDA UNIFAMILIAR Y PISCINA SITUADOS EN LA CALLE ARANYÓ 
NÚM. 20, DE LA URBANIZACIÓN BARADELLO GELAT, (FINCA REGISTRAL 28239 Y REFERENCIA CATASTRAL NÚM. 
6168103YH1866N0001UR)

CERTIFICAT DE COMPATIBILITAT URBANÍSTICA MANTENIMENT I CRIA DE XICOTETES AUS DE CETRERIA EN POLÍGON 
INDUSTRIAL COTES BAIXES, CARRER D, Nº 9

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICO PARA ACTIVIDAD DESTINADA A  CLÍNICA DE FISIOTERAPIA Y EJERCICIO 
TERAPÉUTICO EN C/ CARMEN LLORCA 6-BJ

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICO PARA ACTIVIDAD DESTINADA A  CLÍNICA DE FISIOTERAPIA Y EJERCICIO 
TERAPÉUTICO EN C/ CARMEN LLORCA 6-BJ

INFORME URBANÍSTICO SOBRE LA PARCELA SITA EN SC SOLANA ADO 13 DE ALCOY, REFERENCIA 
CATASTRAL 8977901YH1887N0001DY

INFORME URBANÍSTICO SOBRE LA PARCELA SITA EN SC SOLANA ADO 10 DE ALCOY, REFERENCIA 
CATASTRAL 9179202YH1897N0001SP - AY000000040013000056177

SOLICITA INFORME DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA DE LA PARCELA UBICADA EN CAMI DELS TALECONS 1 Y SU 
EDIFICACIÓN CON EL DE RESIDENCIAL PÚBLICO PARA, EN CASO DE SER FAVORABLE, LA APERTURA DE UN ALBERGUE 
JUVENIL

CERTIFICADO URBANÍSTICO ACREDITATIVO DE LA COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA DE ACTIVIDAD DESTINADA A OFICINA 
TÉCNICA DE DESARROLLO DE SOFTWARE Y PROGRAMACIÓN, SITO EN C/ SANT JAUME NÚM. 2-PL.BAJA

SOLICITA INFORMACIÓN URBANÍSTICA SOBRE VARIOS EXTREMOS RELACIONADOS CON LA NAVE INDUSTRIAL UBICADA 
EN C/ ALACANT NÚM . 61

SOLICITUD CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA ACTIVIDAD DESTINADA A OPERADOR LOGÍSTICO EN 
NAVE INDUSTRIAL UBICADA EN POLIG. COTES BAIXES C/A NÚM. 19 (C) 

INFORME URBANÍSTICO INMUEBLE SITO EN C/ LA LLIBERTAT, 2-ESC 1-PTA 00-0001 (REFª CATASTRAL NÚM. 
8657120YH1885N1001RH)

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA ACTIVIDAD DE OFICINAS MUTUA LEVANTE EN AVDA. HISPANIDAD 
55

SOLICITUD DE EMISIÓN DE CERTIFICADO EN EL QUE CONSTE QUE LAS BAJANTES GENERALES DE LOS INMUEBLES 
SITOS EN C/PADRE VITORIA Nº6 Y Nº8 SON INSTALACIONES COMPARTIDAS

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA ALMACÉN PARA LA PRODUCCIÓN DE AUDIOVISUALES, SITUADA 
EN LA C/ CAVALLER MERITA, N.ｺ 25 BAJO

SOLICITA INFORMACIÓN RELATIVA A LA COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA DE ACTIVIDAD DESTINADA A DESTILADO, 
EMBOTELLADO Y DISTRIBUCIÓN DE CAFE LICOR Y OTRAS BEBIDAS ALCOHÓLICAS, EN POLIG. IND. COTES BAIXES, C/ C, 3

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARA ACTIVIDAD DESTINADA A PELUQUERIA-BARBERIA - AVGDA. 
ALAMEDA CAMILO SESTO, 50 - BAJO

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARA ACTIVIDAD DESTINADA A PELUQUERIA-BARBERIA - AVGDA. 
ALAMEDA CAMILO SESTO, 50 - BAJO

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANISTICA PARA ACTIVIDAD DESTINADA A COPISTERIA Y VENTA MENOR DE ART. 
DE PAPELERIA - CALLE SAN JAIME, 11 - BAJO

INFORME URBANÍSTICO SOBRE INMUEBLE SITO EN AV. ALAMEDA CAMILO SESTO, Nº 32, REF. CATASTRAL 
9468510YH1896N0001TH
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21152/2025 23/07/25

21216/24 RESOLUCIÓN DECLARACIÓN OBRA NUEVA EDIFICACIÓN NAVE/ALMACÉN EN C/ PERU Nº 43-B 18/08/25

21345/2025 07/07/25

21669/2025 23/07/25

21908/2025 17/07/25

2200/2025 10/02/25

22408/2024 INFORME SOBRE C/ PUIG CAMPANA 5 11/04/25

22667/2024 INFORME URBANÍSTICO SOBRE TIPO DE SUELO EN PARCELA 31 C/A URB EL SARGENTO 28/02/25

22925/2024 24/04/25

2326/2025 16/04/25

2332/2025 10/02/25

23456/2025 01/08/25

23611/2025 01/08/25

2532/2025 06/02/25

26079/2024 08/05/25

26091/2024 INFORME URBANÍSTICO C/ ALICANTE 52 Y PARTIDA SANT BENET 1 Y 6 09/01/25

26463/2024 CERTIFICADO URBANÍSTICO EDIFICIO C/ SANT VICENT FERRER 54 07/03/25

26474/24 09/07/25

27309/2023 08/04/25

27479/2024 25/04/25

27984/2024 CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA DESPACHO DE ABOGADOS, EN C/ CID, 63, BAJO IZQ. 25/03/25

2805/25 INFORME URBANÍSTICO DEL INMUEBLE SITO EN C/ SANT PANCRAC 6 (Referencia Catastral 9557707YH1895N0001AX) 08/08/25

29056/2024 CERTIFICADO URBANÍSTICO Y DE NO INFRACCIÓN DE INMUEBLE SITO EN C/ PERU, Nº 55 08/04/25

2917/2025 INFORMACIÓ URBANÍSTICA SOBRE PARCEL·LA UBICADA EN POLIG 19 PARC 43 DE PARTIDA BARXELL 15/04/25

29266/2024 NÚMERO DE POLICIA DE L'IMMOBLE SITUAT SEGONS EL CADASTRE AL CARRER MÚSIC JOSEP CARBONELL, Nº 33 10/02/25

29506/2023 24/07/25

29632/24 08/07/25

29943/2024 07/03/25

29949/2024 29/01/25

30051/2024 06/02/25

328/2025 30/01/25

3450/25 07/08/25

3536/2025 CERTIFICADO COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA VIVIENDA DE USO TURÍSTICO - C/ SANT NICOLAU, 105 1º 14/03/25

3556/2025 CERTIFICADO URBANÍSTICO DE VARIOS EXTREMOS SOBRE EDIFICIO UBICADO EN C/ VERGE DELS LLIRIS, 1 10/03/25

3566/2025 CERTIFICADO NÚM. POLICÍA INMUEBLE CON REFª CATASTRAL 9964005YH1896S0001XQ (PARKING DEL RACÓ) 18/03/25

3926/2025 CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA DE LA ACTIVIDAD UBICADA EN C/ JOAQUIN SOROLLA 22 BAJOS) 28/02/25

4736/2025 02/05/25

4859/2025 10/03/25

494/2025 28/01/25

5133/2025 01/08/25

5146/2025 10/03/25

5148/2025 24/07/25

5359/2025 CERTIFICADO NÚM. POLICÍA INMUEBLE REFª CATASTRAL NÚM.  0483715YH2808S0010GJ (Professor Simó Alos, 13) 18/03/25

INFORMACIÓN URBANÍSTICA DE LA PARCELA ADO 2, DEL SECTOR SOLANA DE ALCOY 1, CON REF. CATASTRAL 
9081301YH1898S0001PS

CERTIFICADO NO EXPEDIENTE SANCIONADOR DE ORDEN DE DEMOLICIÓN DE EDIFICIO SITO EN C/ MURILLO, Nº 58, 1º, 
PUERTA 2

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA ACTIVIDAD DESTINADA A ACADEMIA DE COSTURA, EN C/ 
TERRASSA, Nº 4 BAJO

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA ACTIVIDAD DE COMERCIO AL POR MENOR DE ROPA Y 
COMPLEMENTOS, EN C/ AUSIÀS MARCH, Nº 21 BAJO IZDA. 

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA ACTIVIDAD VENTA AL POR MENOR DE PRENDAS DE VESTIR EN 
AVDA. ALAMEDA CAMILO SESTO 78-BAJOS

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA VIVIENDAS DE USO TURÍSTICO SITAS EN EL EDIFICIO DE LA C/ 
PINTOR CASANOVA, N.º 18

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA ACTIVIDAD DE ALQUILER DE TRASTEROS “SELF-STORAGE”  EN C/ 
MESTRE LAPORTA, N.º 8

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA DE ACTIVIDAD DESTINADA A SALON DE PELUQUERIA Y TATUAJES EN 
PASAJE PARTERRE 2

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA UNA ACTIVIDAD DE SERVICIOS DE PELUQUERÍA DE CABALLERO, 
SITA EN AVDA. HISPANITAT, Nº 21, BAJA, DER.

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA UNA ACTIVIDAD DE INDUSTRIA DE MECANIZADO, SITA EN C/ FILÀ 
BENIMERINES, Nº 25 C  

INFORME URBANÍSTICO VIABILIDAD ACTIVIDAD DESTINADA A “ASOC. DE FUMADORES DE CANNABIS” EN EL LOCAL C/ 
SANTA ROSA N.º 45-BJ DCHA

CERTIFICADO DE NO INFRACCION URBANISTICA VIVIENDA UNIFAMILIAR PTDA CANAL BAIXA, URBANIZACIÓN L'ESTEPAR, 
78 (REFª. CATASTRAL NÚM. 09148024H2801S000AU)

INFORME URBANISTICO PARCELAS 
8047903YH1874N0001ZB-8047901YH1874N0001EB-8047906YH1874N0001WB-8047902YH1874N0001SB-8047904YH1874N0001
UB (INDICAR CLASIFIACIÓN DEL SUELO, ASÍ COMO POSIBILIDADES CONSTRUCTIVAS Y SI PRECISAN DE PROGRAMA 
PARA EL DESARROLLO DE LA ACTUACIÓN, DETERMINANDO EL PLANEAMIENTO PREVISTO EN LA ACTUALIDAD)

CERTIFICADO URBANÍSTICO Y DE NO EXISTENCIA DE INFRACCIÓN DE INMUEBLE SITO EN PARTIDA SENTBENET BAIX 10 
(A)

RESOLUCIÓN DECLARACIÓN OBRA NUEVA VIVIENDA UNIFAMILIAR CON EDIFICACIONES AUXILIARES EN C/ SALZE NÚM. 
11 (FINCA NÚM. 27464 Y REFERENCIA CATASTRAL NÚM. 5671211YH1857S0001EW)

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA VIVIENDA DE USO TURÍSTICO SITA EN C/ CAPELLÀ BENLLOCH Nº 
7

INFORME URBANÍSTICO PARA LAS FINCAS REGISTRALES 3.771 Y 45.029 CON REFERENCIAS CATASTRALES 
03009A020000440000YG, 001500200YH18E0001PO Y 03009A020000950000YJ, UBICADAS EN PARTIDA BARXELL NÚM. 46

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA INSTALACIÓN ACTIVIDAD CENTRO ÓPTICO Y OPTOMETRISTA EN 
C/ OLIVER 25 (LOCAL COMERCIAL D2)

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA ACTIVIDAD DE SALÓN DE BELLEZA EN C/ PINTOR CABRERA, 13 BJ 
DRCHA

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA ACTIVIDAD DE BAZAR EN LOCAL SITO EN AVDA. JUAN GIL 
ALBERT, Nº 2, BAJO

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA COMERCIÓ AL PORMENOR ARTÍCULOS LIMPIEZA PISCINAS C/ 
OLIVER 75-BJ

CERTIFICADO URBANISTICO Y DE NO INFRACCIÓN DE LAS PARCELAS CATASTRALES 03009A02000059 Y 001500700YH18E 
CORRESPONDIENTES A LA PARTIDA BARXELL 45

INFORME URBANÍSTICO SOBRE EDIFICIO SITO EN PARTIDA SENT BENET BAIX, 33  (REFª. CATASTRAL 
NÚM.0006005YH2800N0001UT)

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA ACTIVIDAD DESTINADA A OFICINAS VINCULADAS A EMPRESA 
CONSTRUCTORA, C/ SANTA ROSA, 25 - LOCAL 5

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URB. PARA ACT. CONFECCIÓN ARTESANA ART. TEXTILES Y PLATO FOTOGRÁFICO 
AVDA. HISPANITAT 53-BJ-DR

CERTIFICADO COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA ACTIVIDAD DESTINADA COMERCIO VENTA MENOR DE JUGUETES SITA EN 
EN AVENIDA CAMILO SESTO, 81-BAJO

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA ACTIVIDAD SUJETA A DR AMBIENTAL (EDIFICIO INDUSTRIAL PARA 
ALMACÉN) SITO EN C/ QUEVEDO, 1

SOLICITUD DE CERTIFICADO URBANÍSTICOS DE CALIFICACIÓN DEL SUELO Y DE NO INFRACCIÓN URBANÍSTICA PARA 
AGRUPACIÓN DE 2 PARCELAS CON REFERENCIA CATASTRAL 9957538YH4895N y 9957537YH1895N, UBICADAS EN C/ SANT 
VICENT FERRER  Nº 14 Y 12.
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5782/2025 CERTIFICADO COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA ACTIVIDAD DESTINADA A RESTAURANTE EN C/ LOPE DE VEGA 10 13/03/25

6212/2025 18/03/25

6364/2025 31/03/25

6973/2025 29/05/25

7351/2025 INFORME DE COMPATIBILIDAD PARA VIVIENDA DE USO TURÍSTICO EN C/ SANT VICENT FERRER 30 Es:1 Pl:00 Pt:01 24/03/25

7371/2025 INFORMACIÓN URBANÍSTICA SOBRE PARCELA EN C/ BARRANC DE NA LLOBA 17 12/05/25

7450/2025 15/05/25

7489/2025 09/05/25

7493/2025 14/05/25

803/2025 05/02/25

8168/2025 SOLICITUD DE INFORME DE VIABILIDAD DE OBRAS EN VIVIENDA UNIFAMILIAR UBICADA EN C/ PUIG CAMPANA, 5 08/07/25

8349/2025 01/08/25

8355/2025 CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA VIVIENDA DE USO TURÍSTICO UBICADA EN C/ EL CAMÍ, 23-P03-01 01/08/25

8646/25 CERTIFICADO COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA ESCUELA DE YOGA - CTRA MOLINAR 31 03/06/25

8790/25 INFORME URBANISTICO DE LA CALLE MAIGMÓ Nº16 07/08/25

8900/2025 02/06/25

9052/25 INFORME URBANÍSTICO DE C/ SANT SEBASTIA 9 11/06/25

945/2025 06/02/25

INFORME URBANÍSTICO USO CARACTERÍSTICO PARCELA PARTIDA BARXELL (URB. BARADELLO), C/ CARRASCA NÚM. 8 
(REFERENCIA CATASTRAL 5261201YH1856S0001YI)

CERTIFICADO URB. TERRENO PARTIDA SEN BENET BAIX (POLÍGONO 24-PARCELA 84) VERIFICAR POSIBILIDAD INSTALAR 
CASA PREFABRICADA 30 M2

INFORMACIÓN AL RESPECTO DE LA COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA DE HABILITAR COMO VIVIENDA, EL LOCAL DE 
PLANTA BAJA, SITO EN EL EDIFICIO SITO EN EL N.º 61 DE LA C/ SANTA ROSA

CERTIFICADO COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA IMPLANTACIÓN DE CLÍNICA DENTAL EN LOCAL SITO EN C. SANT 
FRANCESC 1 - BAJO

CERTIFICADO COMPATIBILIDAD URBANISTICA ACTIVIDAD GESTION TEXTILES (ROPA USADA) EN C/ FILA MUNTANYESOS 
Nº 20

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA ACTIVIDAD CONSULTA NUTRICIÓN, EN C/ GREGORI 
CASASEMPERE JUAN, 20-BAJO-PT 01

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA DE VIVIENDA SITA EN CALLE INDUSTRIA 2 Es:1 Pl:03 Pt:08, CON 
REFERENCIA CATASTRAL 0166314YH2806N0009UM

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA VIVIENDA PARA USO TURÍSTICO UBICADA EN C/ EL CAMÍ 23-P02-
01

CERTIFICADO DE COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA PARA ACTIVIDAD DE FABRICACIÓN DE CORDELERIA SITA EN PLIG. IND. 
COTES BAIXES-C/ A NÚM. 2D

CERTIFICADO COMPATIBILIDAD URB. ACTIVIDAD CENTRO REUNIONES ASOC. ESPAÑOLA CONTRA EL CÁNCER, EN LOCAL 
PLTA. BAJA EN AVDA. PAÍS VALENCIÀ, Nº 7 
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